

Ciechanów, 11.07.2023 r.

**Biuro Obsługi
Rady Miasta Ciechanów**

W odpowiedzi na interpelacje radnego Rady Miasta Ciechanów Pana Jerzego Rackiego z dnia 29 czerwca 2023 r. uprzejmie informuję, że została ona w sposób wnikliwy przeanalizowana pod kątem stwierdzenia wszelkiego rodzaju ewentualnych uchybień ze strony organizatorów wydarzenia pn. „Night Party”, organizowanego w Klubokawiarni W18 mieszczącej się przy ul. Warszawskiej 18 w Ciechanowie.

Przedmiotowe inicjatywy odbywają się zgodnie z kalendarzem wydarzeń kulturalnych organizowanych przez Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej „STUDIO”, które to wychodzą naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców Ciechanowa, jak też turystów odwiedzających nasze miasto. Cieszą się dużą popularnością i przynoszą bardzo pozytywny oddźwięk społeczny, co z kolei jest wymiernym wskaźnikiem przemawiającym za kontynuowaniem tego typu imprez.

Odnosząc się do potencjalnych zakłóceń ciszy nocnej: z poczynionych ustaleń wynika, że w okresie ostatnich dwóch lat odnotowano jedną interwencję Policji związaną ze zgłoszeniem zakłócenia ciszy nocnej poprzez wyemitowanie głośnej muzyki, tj. w dniu 17.06.2023 r. ok. godz. 23.00. Natychmiast podjęto kroki, by tego typu sytuacja nie miała miejsca. Obsługa klubokawiarni na bieżąco monitoruje zamykanie drzwi i okien, aby zniwelować sytuacje mogące do tego prowadzić.

Z danych uzyskanych w trakcie rozmów z pracownikami Klubokawiarni, jak też z odbytego spotkania z przedstawicielami Policji wynika, że przedstawiona wyżej sytuacja była incydentalna, nie występująca na co dzień. W trakcie rozmów z osobami mieszkającymi bezpośrednio przy ul. Warszawskiej również wynika, że nikt nie wskazywał na uciążliwość związaną z odbywaniem się wydarzeń w Klubokawiarni, czy też na terenie przyległego ogródka.

Nadmieniam, że zwrócono się również o opinię w tej sprawie do Zarządu Osiedla nr 4 „Śródmieście”. Zarząd pozytywnie zaopiniował przedstawiony przez COEK STUDIO plan koncertów w okresie letnim. Otrzymaliśmy również zgodę na współorganizację wydarzenia, jakim będzie „Night Party – Potańcówka dla Seniorów”. Z otrzymanego pisma wynika, że Zarząd nie otrzymywał od mieszkańców sygnałów związanych ze wzmożonym hałasem. Nie wpływały do Zarządu Osiedla żadne skargi dotyczące funkcjonowania Klubokawiarni W18 i wydarzeń kulturalnych odbywających się na jej terenie.

W związku z powyższym organizacja zaplanowanych wydarzeń będzie odbywała się zgodnie z planem w Klubokawiarni przy ul. Warszawskiej 18.

DYREKTOR
Jolanta Szymańczyk
Jolanta Szymańczyk